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GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA

12,30-13,30
13,30-14,30
14,30-15.30
15,30-16,30
16,30-17,30
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30
9,30-10.30

10,30-11.30
11,30-12,30
12,30-13,30
13,30-14,30
14,30-15.30
15,30-16,30
16,30-17,30
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30
9,30-10.30

10,30-11.30
11,30-12,30
12,30-13,30
13,30-14,30

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
12,30-13,30
13,30-14,30
14,30-15.30
15,30-16,30
16,30-17,30
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30
9,30-10.30

10,30-11.30 CAENAZZO QUINCI PILAT Presentazione corso
11,30-12,30 CAENAZZO QUINCI PILAT Presentazione corso
12,30-13,30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
13,30-14,30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
14,30-15.30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
15,30-16,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2
16,30-17,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2
17,30-18,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2
18,30-19,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2

8,30-9,30
9,30-10.30

10,30-11.30
11,30-12,30
12,30-13,30
13,30-14,30

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
12,30-13,30
13,30-14,30
14,30-15.30
15,30-16,30
16,30-17,30
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
9,30-10.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica

10,30-11.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
11,30-12,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
12,30-13,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
13,30-14,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
14,30-15.30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
15,30-16,30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
16,30-17,30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30
9,30-10.30

10,30-11.30
11,30-12,30
12,30-13,30
13,30-14,30

Giovedì 26 Ottobre 2017

12,30 - 15,00

AULA L piano rialzato 
VALLISNERI

15,30 - 18,30

Venerdì 27 Ottobre 2017

9,00 - 10,30

ISTITUTO BOTTA 8.30-10.30 
aula E I piano; 10.30-19.30 aula 

G II piano

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 28 Ottobre 2017

9,00 - 10,30

VS14 PALASANITA'
10,30 - 13,30

ISTITUTO BOTTA 8.30-10.30 
aula E I piano; 10.30-19.30 aula 

G II piano

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 11 Novembre 2017

9,00 - 10,30

VS14 PALASANITA'
10,30 - 13,30

Giovedì 2 Novembre 2017

12,30 - 15,00

AULA L piano rialzato 
VALLISNERI

15,30 - 18,30

Venerdì 3 Novembre 2017

9,00 - 10,30

Venerdì 10 Novembre 2017

9,00 - 10,30

ISTITUTO BOTTA 8.30-10.30 
aula E I piano; 10.30-19.30 aula 

G II piano

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 4 Novembre 2017

9,00 - 10,30

VS14 PALASANITA'
10,30 - 13,30

Giovedì 9 Novembre 2017

12,30 - 15,00

AULA L piano rialzato 
VALLISNERI

15,30 - 18,30



GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
8,30-9,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica

9,30-10.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
10,30-11.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
11,30-12,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
12,30-13,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
13,30-14,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
14,30-15.30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
15,30-16,30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
16,30-17,30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
17,30-18,30 SALMASO Alberto Elementi di diritto del lavoro
18,30-19,30 SALMASO Alberto Elementi di diritto del lavoro

8,30-9,30 SALMASO Alberto Elementi di diritto del lavoro
9,30-10.30 SALMASO Alberto Elementi di diritto del lavoro

10,30-11.30 SALMASO Alberto Elementi di diritto del lavoro
11,30-12,30 SALMASO Alberto Elementi di diritto del lavoro
12,30-13,30
13,30-14,30

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
12,30-13,30
13,30-14,30
14,30-15.30
15,30-16,30
16,30-17,30
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
9,30-10.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica

10,30-11.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
11,30-12,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
12,30-13,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
13,30-14,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
14,30-15.30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
15,30-16,30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
16,30-17,30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
9,30-10.30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1

10,30-11.30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
11,30-12,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
12,30-13,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
13,30-14,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
12,30-13,30
13,30-14,30
14,30-15.30
15,30-16,30
16,30-17,30
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
9,30-10.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica

10,30-11.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
11,30-12,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
12,30-13,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
13,30-14,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
14,30-15.30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
15,30-16,30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
16,30-17,30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
17,30-18,30 SALMASO Alberto Elementi di diritto del lavoro
18,30-19,30 SALMASO Alberto Elementi di diritto del lavoro

8,30-9,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
9,30-10.30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1

10,30-11.30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
11,30-12,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
12,30-13,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
13,30-14,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1

Venerdì 17 Novembre 2017

9,00 - 10,30

ISTITUTO BOTTA 8.30-10.30 
aula E I piano; 10.30-19.30 aula 

G II piano

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 18 Novembre 2017

9,00 - 10,30

VS14 PALASANITA'
10,30 - 13,30

Giovedì 23 Novembre 2017

12,30 - 15,00

AULA L piano rialzato 
VALLISNERI

15,30 - 18,30

Venerdì 24 Novembre 2017

9,00 - 10,30

ISTITUTO BOTTA 8.30-10.30 
aula E I piano; 10.30-19.30 aula 

G II piano

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 25 Novembre 2017

9,00 - 10,30

VS14 PALASANITA'
10,30 - 13,30

Giovedì 30 Novembre 2017

12,30 - 15,00

AULA L piano rialzato 
VALLISNERI

15,30 - 18,30

Venerdì 1 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

ISTITUTO BOTTA 8.30-10.30 
aula E I piano; 10.30-19.30 aula 

G II piano

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 2 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

VS14 PALASANITA'
10,30 - 13,30



GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
12,30-13,30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
13,30-14,30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
14,30-15.30 BORTOLAN Francesco Informatica
15,30-16,30 BORTOLAN Francesco Informatica
16,30-17,30 BORTOLAN Francesco Informatica
17,30-18,30 BORTOLAN Francesco Informatica
18,30-19,30 BORTOLAN Francesco Informatica

8,30-9,30
9,30-10.30

10,30-11.30
11,30-12,30
12,30-13,30
13,30-14,30
14,30-15.30
15,30-16,30
16,30-17,30
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30
9,30-10.30

10,30-11.30
11,30-12,30
12,30-13,30
13,30-14,30

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
12,30-13,30
13,30-14,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2
14,30-15.30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2
15,30-16,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2
16,30-17,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2
17,30-18,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2
18,30-19,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2

8,30-9,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
9,30-10.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica

10,30-11.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
11,30-12,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
12,30-13,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
13,30-14,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
14,30-15.30 BORTOLAN Francesco Informatica
15,30-16,30 BORTOLAN Francesco Informatica
16,30-17,30 BORTOLAN Francesco Informatica
17,30-18,30 BORTOLAN Francesco Informatica
18,30-19,30 BORTOLAN Francesco Informatica

8,30-9,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
9,30-10.30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1

10,30-11.30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
11,30-12,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
12,30-13,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
13,30-14,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
12,30-13,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei servizi sanitari
13,30-14,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei servizi sanitari
14,30-15.30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
15,30-16,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
16,30-17,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
17,30-18,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
18,30-19,30

8,30-9,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei servizi sanitari
9,30-10.30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei servizi sanitari

10,30-11.30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
11,30-12,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
12,30-13,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
13,30-14,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
14,30-15.30 BORTOLAN Francesco Informatica
15,30-16,30 BORTOLAN Francesco Informatica
16,30-17,30 BORTOLAN Francesco Informatica
17,30-18,30 BORTOLAN Francesco Informatica
18,30-19,30 BORTOLAN Francesco Informatica

8,30-9,30
9,30-10.30

10,30-11.30
11,30-12,30
12,30-13,30
13,30-14,30

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
8,30-9,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei servizi sanitari

9,30-10.30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei servizi sanitari
10,30-11.30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
11,30-12,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
12,30-13,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
13,30-14,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
14,30-15.30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
15,30-16,30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
16,30-17,30 CINÀ Giovanni Elementi di Diritto Pubblico
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei servizi sanitari
9,30-10.30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei servizi sanitari

10,30-11.30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
11,30-12,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
12,30-13,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
13,30-14,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
14,30-15.30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2
15,30-16,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2
16,30-17,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2
17,30-18,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2
18,30-19,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2

8,30-9,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
9,30-10.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica

Giovedì 7 Dicembre 2017

12,30 - 15,00

AULA L piano rialzato 
VALLISNERI

15,30 - 18,30

Venerdì 8 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 9 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

10,30 - 13,30

Giovedì 14 Dicembre 2017

13,30 - 15,30

AULA L piano rialzato 
VALLISNERI

15,30 - 18,30

Venerdì 15 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

ISTITUTO BOTTA 8.30-10.30 
aula E I piano; 10.30-19.30 aula 

G II piano

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 16 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

VS14 PALASANITA'
10,30 - 13,30

Giovedì 21 Dicembre 2017

12,30 - 15,00

AULA L piano rialzato 
VALLISNERI

15,30 - 18,30

Venerdì 22 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

ISTITUTO BOTTA 8.30-10.30 
aula E I piano; 10.30-19.30 aula 

G II piano

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 23 Dicembre 2017

9,00 - 10,30

10,30 - 13,30

dal 25 dicembre 2017              al 5 
gennaio 2018 FESTIVITA' 

Mercoledì 10 Gennaio 2018

9,00 - 10,30

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Giovedì 11 Gennaio 2018

9,00 - 10,30

AULA L piano rialzato 
VALLISNERI

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Venerdì 12 Gennaio 2018

9,00 - 10,30

ISTITUTO BOTTA 8.30-10.30 
aula E I piano; 10.30-19.30 aula 

G II piano



10,30-11.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
11,30-12,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
12,30-13,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
13,30-14,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
14,30-15.30 BORTOLAN Francesco Informatica
15,30-16,30 BORTOLAN Francesco Informatica
16,30-17,30 BORTOLAN Francesco Informatica
17,30-18,30 BORTOLAN Francesco Informatica
18,30-19,30 BORTOLAN Francesco Informatica

8,30-9,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
9,30-10.30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1

10,30-11.30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
11,30-12,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
12,30-13,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
13,30-14,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
12,30-13,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei servizi sanitari
13,30-14,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei servizi sanitari
14,30-15.30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
15,30-16,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
16,30-17,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
17,30-18,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
18,30-19,30

8,30-9,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
9,30-10.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica

10,30-11.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
11,30-12,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
12,30-13,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
13,30-14,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
14,30-15.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
15,30-16,30 SALMASO Alberto Elementi di diritto del lavoro
16,30-17,30 SALMASO Alberto Elementi di diritto del lavoro
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
9,30-10.30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1

10,30-11.30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
11,30-12,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
12,30-13,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1
13,30-14,30 SCARTON Cinzia Laboratorio professionalizzante 1

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
12,30-13,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei servizi sanitari
13,30-14,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei servizi sanitari
14,30-15.30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
15,30-16,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
16,30-17,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
17,30-18,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei 
18,30-19,30

8,30-9,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
9,30-10.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica

10,30-11.30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
11,30-12,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
12,30-13,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
13,30-14,30 FRIGO Anna Chiara Metodologia della ricerca e statistica
14,30-15.30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2
15,30-16,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2
16,30-17,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2
17,30-18,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2
18,30-19,30 PILAT Anna Laboratorio professionalizzante 2

8,30-9,30
9,30-10.30

10,30-11.30
11,30-12,30
12,30-13,30
13,30-14,30

GIORNO ORE orario accademico DOCENTE DISCIPLINA AULA
12,30-13,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei servizi sanitari
13,30-14,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei servizi sanitari
14,30-15.30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei servizi sanitari
15,30-16,30 BUJA Alessandra Programmazione e organizzazione dei servizi sanitari
16,30-17,30 BUJA Alessandra Metodi di elaborazione di studi di ricerca
17,30-18,30 BUJA Alessandra Metodi di elaborazione di studi di ricerca
18,30-19,30

8,30-9,30 BUJA Alessandra Metodi di elaborazione di studi di ricerca
9,30-10.30 BUJA Alessandra Metodi di elaborazione di studi di ricerca

10,30-11.30 BUJA Alessandra Metodi di elaborazione di studi di ricerca
11,30-12,30 BUJA Alessandra Metodi di elaborazione di studi di ricerca
12,30-13,30 BUJA Alessandra Metodi di elaborazione di studi di ricerca
13,30-14,30 BUJA Alessandra Metodi di elaborazione di studi di ricerca
14,30-15.30 BUJA Alessandra Metodi di elaborazione di studi di ricerca
15,30-16,30 BUJA Alessandra Metodi di elaborazione di studi di ricerca
16,30-17,30
17,30-18,30
18,30-19,30

8,30-9,30
9,30-10.30

10,30-11.30
11,30-12,30
12,30-13,30
13,30-14,30

Venerdì 12 Gennaio 2018
ISTITUTO BOTTA 8.30-10.30 

aula E I piano; 10.30-19.30 aula 
G II piano

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 13 Gennaio 2018

9,00 - 10,30

VS14 PALASANITA'
10,30 - 13,30

Giovedì 18 Gennaio 2018

12,30 - 15,00

AULA L piano rialzato 
VALLISNERI

15,30 - 18,30

Venerdì 19 Gennaio 2018

9,00 - 10,30

ISTITUTO BOTTA 8.30-10.30 
aula E I piano; 10.30-19.30 aula 

G II piano

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 20 Gennaio 2018

9,00 - 10,30

VS14 PALASANITA'
10,30 - 13,30

Giovedì 25 Gennaio 2018

12,30 - 15,00

AULA L piano rialzato 
VALLISNERI

15,30 - 18,30

Venerdì 26 Gennaio 2018

9,00 - 10,30

ISTITUTO BOTTA 8.30-10.30 
aula E I piano; 10.30-19.30 aula 

G II piano

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30

Sabato 27 Gennaio 2018

9,00 - 10,30

VS14 PALASANITA'
10,30 - 13,30

Giovedì 1 Febbraio 2018

12,30 - 15,00

AULA L piano rialzato 
VALLISNERI

15,30 - 18,30

Sabato 3 Febbraio 2018

9,00 - 10,30

VS14 PALASANITA'
10,30 - 13,30

Venerdì 2 Febbraio 2018

9,00 - 10,30

ISTITUTO BOTTA 8.30-10.30 
aula E I piano; 10.30-19.30 aula 

G II piano

10,30 - 12,00

12,30 - 15,00

15,30 - 18,30


